
UCHWAŁA NR XII/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta 
Sieradza ” 

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940, 1946), na wniosek Prezydenta Miasta Sieradza, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Sieradza". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067C628D-CC09-4600-8CD8-F1FDCCBAE774. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


